
回 覧

赤い羽根共同募金のお願い

拝啓 初秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお
喜び申し上げます。

毎年、共同募金運動には格別なご協力をいただき、厚く御礼申し上

げます。昨年度の多摩区内における赤い羽根共同募金の総額は、

10,805,222円 でした。
皆様からご協力いただきました募金については、下記のとおり有効に

活用させていただきました。

さて、本年も、たすけあいの心を広め、誰もが幸せに暮らせるよう

にとの願いをこめて、共同募金運動が 10月 1日から、全国一斉に実
施されます。この共同募金は設立されて以来、皆様のご協力により民

間社会福祉事業発展のために活用しております。

現在もコロナ禍ので、全国的に生活課題が長期化、かつ深刻化して

います。この状況下、 「助け合い」と「支え合い」の大切さに、改め

て共感していただくことを目指して運動を展開してまいります。

本年も、共同募金運動に皆様のあたたかいご協力を賜りますよう、

よろしくお願いいたします。 敬  具

冬 卜 鰤 な か
扁 要扁 :轟源

(福)生活工房 さつき六番館、福祉クラブ生活協同組合 多摩家事介護woc o栞、
(特非)たすけあい多摩、 (特非)療育ねっとわ―く川崎、 (特非)多摩食事サー
ビスwocoか りん、福祉クラブ生活協同組合移動サービスwocoら ら0む―ぶ多摩

◆多摩区社会福祉協議会の事業へ

多摩区ボランティアセンターの運営、福祉教育推進事業、広報・啓発事業、
「たまたま子育てまつり」「多摩ふれあいまつり」の助成等。

―

… …

令和 4年 9月

社

人

一稲会社
法 神奈川県共同経 )11崎市多摩区支会

士
ロ

史会 長 紀 代


